野田市公告第２１８号

  令和６年８月４日に執行する野田都市計画事業梅郷駅西土地区画整理審議

会委員選挙について、土地区画整理法施行令（昭和３０年政令第４７号）第

２４条第２項の規定により届け出のあつた候補者は、次のとおりであるので、

同令第２４条第５項の規定により公告する。

  令和６年７月２２日

                                    野田市長  鈴 木  有

                                   記

１ 宅地の所有者が選挙する委員の候補者（５０音順）

住所

氏名 遠 藤  眞 七

住所

氏名 大 村  裕

住所 松戸市新松戸東９番地１

氏名 株式会社マツモトキヨシ

住所

氏名 村 野  節 子

住所

氏名 𠮷 岡  孝

住所

氏名 𠮷 岡  誠

住所

氏名 吉 野  宣 子

２ 宅地について借地権を有する者が選挙する委員の候補者

なし